vigueur.

> Ne pas être un Véhicule de marque Jaguar et Land 
Rover, 

> Avoir une valeur à neuf inférieure à cent quatre-
vingt mille euros toutes taxes comprises (180 000 € 
TTC), 

> Être âgé de moins de vingt-cinq (25) ans et avoir 
circulé moins de deux cent cinquante mille (250 000) 
kilomètres depuis la Date de sa Première Mise en 
Circulation.

ARTICLE 3 - QUELLE EST LA DUREE DE VOTRE 
CONTRAT ?
La durée de Votre Contrat est spécifiée sur le Bulletin 
d’adhésion, et dépend de l’âge de Votre Véhicule. 

> Pour les Véhicules d’occasion :

[...]

vigueur.

> Ne pas être un Véhicule de marque Jaguar et Land 
Rover, 

> Avoir une valeur à neuf inférieure à cent quatre-

vingt mille euros toutes taxes comprises (180 000 € 
TTC), 

> Être âgé de moins de vingt-cinq (25) ans et avoir 
circulé moins de deux cent cinquante mille (250 000) 
kilomètres depuis la Date de sa Première Mise en 
Circulation.

ARTICLE 3 - QUELLE EST LA DUREE DE VOTRE 
CONTRAT ?
La durée de Votre Contrat est spécifiée sur le Bulletin 
d’adhésion, et dépend de l’âge de Votre Véhicule. 

> Pour les Véhicules d’occasion :

[...]

ni sur les Pièces de rechange issues de l’économie 
circulaire.

4.2.3. Option Optima + 

Lorsque l’option Optima+ est mentionnée sur le 
Bulletin d’adhésion : 

> le montant maximal de prise en charge au titre 
de la présente Garantie Pannes Mécaniques est 
augmenté à trois mille cinq cents euros (3 500 € 
TTC) par sinistre.

> pour les Véhicules électriques, hybrides et 
hybrides rechargeables des couvertures Tous 
Risques et Performance, le montant maximal de prise 
en charge pour la réparation ou le remplacement 
d’une batterie dont la capacité est inférieure aux 
Préconisations Constructeur est également relevé 
à trois mille cinq cents euros (3 500 € TTC) par 
sinistre. La nécessité du remplacement de la batterie 
doit être confirmée par un expert missionné par 
l’Assureur,

> sont également couverts au titre de la Garantie 
Panne Mécaniques pour tout remplacement ou 
réparation d’une Pièce couverte les ingrédients